年 月 日

　下記のとおり請求致します。

TEL

FAX

種別

①

②

③

④

⑤

⑥

年 月 数量 単位

⑦

手形 円

現金 円

担当者

　　，　　　　　　，

消費税(10％)

請　求　書

工事番号

（税抜）

【小口工事】
工　事　件　名 担 当

【件名工事】

口座番号

今回請求額

株式会社　岡村電機　　御中

(フリガナ)

口座名義人

登録番号
（ｲﾝﾎﾞｲｽ）

(税込)
合計金額 【振込先】　　　　　　銀行・支店名

令和

内

訳

件名工事　計
（№1⑤ + №2⑤ + №3⑤）

小口工事　計
(⑦+⑧+⑨+Ⓐ+Ⓑ+Ⓒ)

（税抜）

（税込）

工 事 件 名

工事番号

契  約  金  額

前回迄出来高

今 回 出 来 高

消費税（③×0.10）

請求額 （ ③+④ ）

⑴注文書№

（税抜）

（税抜）

契約残金（①-②-③）

　　，　　　　　　，

小　　　計

支払査定金額 工事番号 役員 確認印

合　　　計

摘　要 単　価

№1（手書き用）

【住所】＆【会社名】

金　　　額

㊞

年 月 日

　下記のとおり請求致します。

TEL

FAX

種別

①

②

③

④

⑤

⑥

年 月 数量 単位

⑧

手形 円

現金 円

　　，　　　　　　，

　　，　　　　　　，

消費税(10％)

支払査定金額 工事番号 役員 確認印 担当者

小　　　計

【小口工事】
工　事　件　名 担 当 工事番号摘　要 単　価 金　　　額

請　求　書 （手書き用）

【住所】＆【会社名】

【振込先】　　　　　　銀行・支店名 口座番号

令和
株式会社　岡村電機　　御中

⑵注文書№ 工事番号

【件名工事】

（税込）

（税抜）

前回迄出来高 （税抜）

今 回 出 来 高 （税抜）

消費税（③×0.10）

合　　　計

工 事 件 名

契約残金（①-②-③） （税抜）

契  約  金  額

請求額 （ ③+④ ）

(フリガナ)

口座名義人

№2

㊞

年 月 日

　下記のとおり請求致します。

TEL

FAX

種別

①

②

③

④

⑤

⑥

年 月 数量 単位

⑨

手形 円

現金 円

消費税(10％)

支払査定金額 工事番号 役員 確認印 担当者

合　　　計

小　　　計

工事番号

工 事 件 名

【小口工事】
工　事　件　名 担 当摘　要

　　，　　　　　　，

　　，　　　　　　，

（税抜）

消費税（③×0.10）

⑶注文書№ 工事番号

口座名義人

前回迄出来高 （税抜）

今 回 出 来 高

契  約  金  額

請　求　書

単　価 金　　　額

株式会社　岡村電機　　御中

【件名工事】

請求額 （ ③+④ ） （税込）

契約残金（①-②-③） （税抜）

(フリガナ)

【振込先】　　　　　　銀行・支店名 口座番号

（税抜）

令和

№3（手書き用）

【住所】＆【会社名】

㊞

年 月 数量 単位

Ⓐ合　　計

小　　計

消費税（10％）

工　事　件　名 摘　要 単 価 金　　　額 担 当 工事番号

請　求　内　訳　書 （手書き用）
№1

株式会社　岡村電機　　御中
【会社名】

年 月 数量 単位

Ⓑ合　　計

小　　計

消費税（10％）

工　事　件　名 摘　要 単 価 金　　　額 担 当 工事番号

請　求　内　訳　書 （手書き用）
№2

株式会社　岡村電機　　御中
【会社名】

年 月 数量 単位

Ⓒ合　　計

小　　計

消費税（10％）

工　事　件　名 摘　要 単 価 金　　　額 担 当 工事番号

請　求　内　訳　書 （手書き用）
№3

株式会社　岡村電機　　御中
【会社名】